1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do ABC

Reitoria
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP
CEP 09210-580 · Fone: (11) 3356.7085
reitoria@ufabc.edu.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DE RECURSO CONTRA A NOTA DA PROVA OBJETIVA E CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA

O REITOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC), nomeado pelo Decreto da Presidência da República, de 25 de maio de 2018, publicado no
Diário Oficial da União (DOU), Seção 2, página 1, de 28 de maio de 2018, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA aos candidatos inscritos no Concurso Público
do Edital nº 111/2018 a análise de recurso contra o resultado da prova objetiva e classificação prévia:

A publicação figura em ordem alfabética.

Recurso contra a nota da Prova Objetiva

RECURSO CANDIDATO INSCRIÇÃO CARGO RESULTADO

1159 Artur Lima Santos 48501085 Administrador Indeferido

1178 David Francisco De Almeida Dalmann 47825375 Assistente em Administração Indeferido

1237 Emerson Soares De Oliveira 47420472 Assistente em Administração Indeferido

1167 Fernando Luz Dos Santos 47155043 Engenheiro - Área Mecânica Indeferido

1280 Olavio Romao Junior 47405643 Assistente em Administração Indeferido

Recurso contra a Classificação Prévia

RECURSO CANDIDATO INSCRIÇÃO CARGO RESULTADO

1110 Adriana Azenha Barilon 47486180 Bibliotecário-Documentalista Indeferido

1088 Alexandre Da Silva Diniz 47251522 Bibliotecário-Documentalista Indeferido

1108 Emerson Da Silva Santos 48546402 Técnico de Tecnologia da Informação Indeferido

1171 Luis Henrique Mujica Nunes 48371106 Assistente em Administração Indeferido

2

1076 Nicolas Lara 47211644 Engenheiro - Área Mecânica Indeferido

1268 Rafael Alcantara Carreiro Gallo 47563516 Técnico de Tecnologia da Informação Indeferido

1071 Raul Torres Rodrigues 47152761 Técnico de Laboratório - Área Química Indeferido

1336 Rosangela Dias Da Silva 47705523 Assistente em Administração Indeferido

1106 Tarcisio Martins Mendonca 47569980 Administrador Indeferido

1096
Thiago Rodrigues Machado

Lourenco 47483334 Engenheiro - Área Mecânica
Indeferido

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Santo André, 25 de março de 2019.

Dácio Roberto Matheus

Reitor